כן נטען כי הנאשם לא מסר את פרטיו לקטין, לא הזעיק שירותי הצלה למקום ולא דיווח למשטרה על קרות התאונה והזיז את רכבו ממקום התאונה לא לשם הושטת עזרה ומבלי ששוטר הורה לו לעשות כן.

הוראות החיקוק המיוחדות לנאשם:

1. נהיגה כאשר תוקף רישיון הנהיגה פקע ועברו למעלה מ- 6 חודשים מיום פקיעת תוקפו - עבירה על סעיף 10 א לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961.
2. נהיגה ברכב ללא ביטוח - עבירה על סעיף 2 א לפקודת ביטוח רכב מנוע(נ"ח) התש"ל - 1970.
3. אי הגשת עזרה לנפגע בתאונה - עבירה על תקנה 144 א (2) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.
4. אי מסירת פרטים בתאונת נפגעים - עבירה על תקנה 144 א (3) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.
5. אי הודעה מיד על תאונה - עבירה על תקנה 144 א (4) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.
6. הזזת רכב המעורב בתאונה - עבירה על תקנה 144 (ב) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

אין מחלוקת לעניין קרות התאונה ובדבר העובדה שרישיון נהיגת הנאשם פקע.

כן הוסכם שתיק החקירה במלואו יונח בפני ביהמ"ש והצדדים יטענו טענותיהם בהתבסס על חומר החקירה.

לטענת ב"כ הנאשם, לנאשם איננה מיוחסת אשמת גרימת התאונה.

זכות השתיקה בשלב החקירה מוצאת את בטויה החקיקתי בהוראות סעיף 2(2) לפקודת הפרוצדורה הפלילית (עדות), הפוטרות את הנחקר מלהשיב תשובות מפלילות וכן בסעיף 47(א) לפקודת הראיות (נוסח חדש) הפוטר אדם מלמסור בעדות ראייה שיש בה משום הודיה בעבירה שהוא מואשם בה או עשוי להיות מואשם בה.

הזכות באה לידי ביטוי חקיקתי גם בחקיקה מאוחרת יותר, דהיינו בסעיף 161 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב 1982 הקובע את זכותו של נאשם להמנע מלהעיד במשפטו (אך דוקא על ידי מעשה חקיקה זה חל כרסום מסוים בזכות השתיקה שכן השתיקה במשפט עצמה קבלה ערך ראייתי בסעיף 162 לאותו חוק).

אין זכות יסוד להיות מוזהר תוך נקיבת סעיף עבירה כלשהו.

האזהרה אינה אלא כלי לודא שהחשוד מודע לזכותו לשתוק. היא הוכנסה למשפט ארצנו דרך "תקנות השופטים" באנגליה ועד לחקיקת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) תשנ"ו-1996 (להלן חוק המעצרים) לא היתה לה כל עיגון בחקיקה. בחוק האמור האזהרה אמנם קבלה עיגון חקיקתי בסעיף 28(א) הקובע חובה לתת לאדם המועמד למעצר הזדמנות להשמיע את דברו לאחר שהוזהר שאינו חייב לעשות כן וכל אשר יאמר יוכל לשמש כראיה נגדו. אף סעיף זה אינו מזכיר חובה לציין סעיף עבירה במסגרת האזהרה.

לפיכך הריני קובעת כי בראיות אשר הונחו בפניי ד"י כדי להוכיח את הנטען בכתב האישום.

סוף דבר, הריני מרשיעה את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, במעמד הצדדים